[image: image1.emf]  国际顶级域名注册协议   ( 仅限于 .com   .net   .org  类域名注册 )   甲   方：   天津追日科技发展有限公司 ( 快网 ) （以下简称甲方）     乙方：                                            感谢您选择快网国际域名在线注册服务。   请您认真细致地阅读以下快网国际域名在线注册服务条款，乙方只有同意了下述服务条款才能正式进入域 名在线注册程序，如果您愿意接受我们的服务并同意此条款，请点击“我同意”继续进行注册；否则，请 点击“我不同意”并退出。快网建议乙方用户在接受本服务条款之时打印一份 存档。   国际域名在线注册服务条款：   在以下条款中，“乙方”是指委托快网代理其在国际域名注册管理机构注册域名的个人或者单位。“甲方” 是指的 天津追日科技发展有限公司 ( 快网 ) 。   乙方在此保证所填写的用户信息是真实、准确、完整的，并且没有任何引人误解或者虚假的陈述。   乙方同意此域名在线注册服务条款之效力如同用户亲自签字、盖章的书面条款一样，对用户具有法   律约束力。   乙方进一步同意，乙方正式进入在线域名注册程序即意味着用户同意了本在线服务条款的所有条款和争议 解决方案。   第一条、项目和术语解释   1 、乙方委托甲方在国际互 联网（ Internet ）上注册乙方在线申请注册的域名。   2 、域名注册的术语含义如下：   国际域名注册：是指乙方预先按照甲方规定的价款和拟注册域名个数向甲方足额付清款项后委托甲方向 ICANN 下任意一个国际域名注册机构进行的国际域名注册，本条款中国际域名是指以“ .com ”、“ .net ”或 以“ .org ”结尾的顶级域名。   域名注册成功：指乙方申请注册的域名被域名注册管理机构确认没有在先的相同域名注册或者没有违反域 名注册的有关强制性规定并且在规定的期限内收到乙方支付的域名注册管理费用以及符合规定的域名申 请资料，并由域名 管理机构赋予乙方一定期限的对该域名的所有权。域名注册是否成功的确认权在域名管 理机构。   第二条、乙方的陈述与保证   1 、乙方承诺并保证已阅读并完全理解了本条款的所有内容，同意按照规定支付款项，遵守 乙方 应承担的 所有义务。乙方进一步承诺遵守域名管理机构（包括但不限于 ICANN 下任意一个国际域名注册机构和 CNNIC 等）的相关政策和规定以及域名争议解决的办法。   2 、乙方承诺接受本在线条款不会违反乙方以前签署的其他文件，也不会置甲方于违约或者违法的境地； 乙方 进入在线域名注册 申请 即意味着 乙方 同意 甲方 在线服务条款和争议解决方 案 ； 在线域名服务条款之效 力如同用户亲自签字、盖章的书面条款一样，对 双方都 具有法律约束力。   3 、乙方如果其提交的域名注册申请涉及任何争议、纠纷、诉讼、仲裁等，乙方自行承担所有责任，并保

天津追日科技发展有限公司
Tian Jin Zhui Ri Science & Technology development CO., LTD.

GOV.CN 域名注册申请表

	基本信息

	*域名：
	（域名前不得加www.）

	*注册者联系人：

	*注册者：

	*所属注册服务机构
	天津追日科技发展有限公司

	*注册者ID（选填）

	注册者地址：

	注册者电话：

	注册者传真：

	注册者电子邮件：

	域名对应网站备案号

	*域名注册申请说明
域名注册事宜联系人                 为我单位          部门的在职工作人员。如果域名的注册事宜联系人无法联系，也可与第二联系人进行联系，域名的第二联系人                ，为我单位           部门的在职工作人员 。
如上述信息虚假，中国互联网络信息中心有权按照《中国互联网络域名管理办法》的相关规定将域名予以注销。

     （印章）
年   月   日

说明：
1、申请单位需确保以上信息真实、准确、完整。

2、“*”号标识的项目为必填项目，请加盖清晰的公章，且保证申请表上的“注册者”名称与公章名称、注册系统中注册者名称一致。
3、同一机关法人同时注册五个（含）以上gov.cn域名时，需要由申请单位出具域名及其分别对应的使用机构列表，并加盖申请单位公章。
4、对于贵单位申请注册域名事宜，我中心在收到申请后会通过电话回访核实相关注册情况。请域名的注册事宜联系人或第二联系人留意回访事宜，并配合完成回访工作。
5、因以上信息不真实、不准确、不完整造成的一切的法律责任，由申请单位承担。
[image: image2.emf]  国际顶级域名注册协议   ( 仅限于 .com   .net   .org  类域名注册 )   甲   方：   天津追日科技发展有限公司 ( 快网 ) （以下简称甲方）     乙方：                                            感谢您选择快网国际域名在线注册服务。   请您认真细致地阅读以下快网国际域名在线注册服务条款，乙方只有同意了下述服务条款才能正式进入域 名在线注册程序，如果您愿意接受我们的服务并同意此条款，请点击“我同意”继续进行注册；否则，请 点击“我不同意”并退出。快网建议乙方用户在接受本服务条款之时打印一份 存档。   国际域名在线注册服务条款：   在以下条款中，“乙方”是指委托快网代理其在国际域名注册管理机构注册域名的个人或者单位。“甲方” 是指的 天津追日科技发展有限公司 ( 快网 ) 。   乙方在此保证所填写的用户信息是真实、准确、完整的，并且没有任何引人误解或者虚假的陈述。   乙方同意此域名在线注册服务条款之效力如同用户亲自签字、盖章的书面条款一样，对用户具有法   律约束力。   乙方进一步同意，乙方正式进入在线域名注册程序即意味着用户同意了本在线服务条款的所有条款和争议 解决方案。   第一条、项目和术语解释   1 、乙方委托甲方在国际互 联网（ Internet ）上注册乙方在线申请注册的域名。   2 、域名注册的术语含义如下：   国际域名注册：是指乙方预先按照甲方规定的价款和拟注册域名个数向甲方足额付清款项后委托甲方向 ICANN 下任意一个国际域名注册机构进行的国际域名注册，本条款中国际域名是指以“ .com ”、“ .net ”或 以“ .org ”结尾的顶级域名。   域名注册成功：指乙方申请注册的域名被域名注册管理机构确认没有在先的相同域名注册或者没有违反域 名注册的有关强制性规定并且在规定的期限内收到乙方支付的域名注册管理费用以及符合规定的域名申 请资料，并由域名 管理机构赋予乙方一定期限的对该域名的所有权。域名注册是否成功的确认权在域名管 理机构。   第二条、乙方的陈述与保证   1 、乙方承诺并保证已阅读并完全理解了本条款的所有内容，同意按照规定支付款项，遵守 乙方 应承担的 所有义务。乙方进一步承诺遵守域名管理机构（包括但不限于 ICANN 下任意一个国际域名注册机构和 CNNIC 等）的相关政策和规定以及域名争议解决的办法。   2 、乙方承诺接受本在线条款不会违反乙方以前签署的其他文件，也不会置甲方于违约或者违法的境地； 乙方 进入在线域名注册 申请 即意味着 乙方 同意 甲方 在线服务条款和争议解决方 案 ； 在线域名服务条款之效 力如同用户亲自签字、盖章的书面条款一样，对 双方都 具有法律约束力。   3 、乙方如果其提交的域名注册申请涉及任何争议、纠纷、诉讼、仲裁等，乙方自行承担所有责任，并保

地址：天津市和平区福安大街万兆科贸产业大厦A座1801        客服：022-27058066        技术：022-27058166
邮编：300021         网址：www.cnkuai.cn                  续费：022-27058066        传真：022-27231078

1
[image: image1.emf]
                                                                                      [image: image2.emf]

1

[image: image3.png]W5

Cnkuai.cn